

**Theisbo El ApS**  
Lyngbyvej 155, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 89 52 23

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

---

Michael Theislund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Theisbo El ApS  
Lyngbyvej 155  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 89 52 23  
Stiftet: 26. september 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sandra Bonnie Jakobsen  
Lars Bonnesen  
Michael Theislund

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.524.394 mod 2.305.857 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 594.797 mod 342.040 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.524.394</b>	<b>2.305.857</b>
1 Personaleomkostninger	-1.886.975	-1.943.252
<b>Driftsresultat</b>	<b>637.419</b>	<b>362.605</b>
Andre finansielle indtægter	6	1.927
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.514	-22.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>582.911</b>	<b>342.040</b>
3 Skat af årets resultat	11.886	0
<b>Årets resultat</b>	<b>594.797</b>	<b>342.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	594.797	342.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>594.797</b>	<b>342.040</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	64.452	63.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.452	63.607
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>64.452</b>	<b>63.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	80.000
Varebeholdninger i alt	50.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.908	1.322.351
Igangværende arbejder	271.500	0
Udskudte skatteaktiver	11.886	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	33.346	0
Tilgodehavender i alt	1.321.640	1.328.351
Likvide beholdninger	117.773	76.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.489.413</b>	<b>1.484.731</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.553.865</b>	<b>1.548.338</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	342.649	-252.148
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>467.649</b>	<b>-127.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.625	186.552
Anden gæld	819.591	1.483.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.086.216	1.675.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.086.216</b>	<b>1.675.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.553.865</b>	<b>1.548.338</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.835.903	1.899.047
Andre omkostninger til social sikring	12.720	13.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>38.352</u>	<u>30.641</u>
	<b><u>1.886.975</u></b>	<b><u>1.943.252</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.514</u>	<u>22.492</u>
	<b><u>54.514</u></b>	<b><u>22.492</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.886</u>	<u>0</u>
	<b><u>-11.886</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-252.148	-594.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>594.797</u>	<u>342.040</u>
	<b><u>342.649</u></b>	<b><u>-252.148</u></b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 117 t.kr.(indestående), har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	50 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.008 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Theislund

Direktionsmedlem

På vegne af: Theisbo El ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-785650428570

IP: 94.137.135.44

2018-04-09 08:27:32Z

NEM ID 

## Sandra Bonnie Jakobsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Theisbo El ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-390263565612

IP: 94.137.135.44

2018-04-09 08:28:22Z

NEM ID 

## Lars Bonnesen

Direktionsmedlem

På vegne af: Theisbo El ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-866362699292

IP: 5.103.37.34

2018-04-09 12:01:27Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.12.100

2018-04-09 13:22:47Z

NEM ID 

## Michael Theislund

Dirigent

På vegne af: Theisbo El ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-785650428570

IP: 94.137.135.44

2018-04-09 14:28:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GWW8L-LEM00-FTXNK-WLQ0T-56EQY-2WZT1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>